

Položkový rozpočet

S:	2020-17	Poliklinika Lesná
O:	2	Oprava topného kanálu - Vícepráce
R:	2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce	2 349,93			
1	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	2,67000	484,50	1 293,62
2	167101102R00a	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 Zásyp	m3	4,26000	66,20	282,01
4	59691002.AR02	Recyklát betonový fr.0 - 64 mm	t	2,67000	290,00	774,30
Díl: 711		Izolace proti vodě	937,55			
341	711142559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	2,24000	260,00	582,40
353	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	2,35200	151,00	355,15
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	143 751,79			
12	631315621RT9	Mazanina betonová tl. 12-24 cm C 20/25 <i>23,5*0,2*0,25*0,25* 0,6*1,2*0,11*4</i>	m3	3,25430 <i>3,25430</i>	4 545,00	14 790,79
13	631311131	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm <i>102*0,05*0,1</i>	m3	0,51000 <i>0,51000</i>	3 840,00	1 958,40
8	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení bednicí materiál prkna	m2	54,20000	674,00	36 530,80
9	274351292	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	54,20000	127,00	6 883,40
16	632415130RU8	Potěr samonivelační ručně 30mm	m2	65,10000	1 284,00	83 588,40
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	12 020,44			
52	979084213R00	Vodorovná doprava vyb.hmot po suchu do 1 km - ručně	t	4,26000	679,00	2 892,54
52	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	4,26000	42,50	181,05
53	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	42,60000	10,70	455,82
54	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4,26000	608,00	2 590,08
55	979990108	Poplatek za skládku suti - železobeton	t	4,26000	1 375,00	5 857,50
56	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,26000	10,20	43,45

Položkový rozpočet

S:	2020-17	Poliklinika Lesná
O:	1	Oprava sociálního zařízení
R:	D.1.4	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					5 497,32
9	631313621RM1	Mazanina betonová tl. 8 12cm C 20/25	m3	1,22000	4 506,00	5 497,32
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					18 364,94
5	273321411	Železobeton základových desek C 25/30	m3	0,53000	3 700,00	1 961,00
7	273361821	Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R)	t	0,09500	63 822,00	6 063,09
	59341716	Panel stropní dutinový PZD 159/59/14	ks	3,00000	1 735,00	5 205,00
7	274313621	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	0,63000	3 575,00	2 252,25
8	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení bednicí materiál	m2	3,60000	674,00	2 426,40
9	274351292	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	3,60000	127,00	457,20
Díl: 96	Bourání konstrukcí					12 789,40
1	1396000012RAF	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,40000	3 155,00	7 572,00
10	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	1,34000	2 600,00	3 484,00
10	962081131RV	Bourání příček ze skleněných tváric tl.10cm vč. zařezání	m2	3,24000	535,00	1 733,40
Díl: 725	Zařizovací předměty					908,00
37	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	3,00000	227,00	681,00
	725110811VL	Demontáž výlevky	soubor	1,00000	227,00	227,00
Díl: 722	Vnitřní vodovod					2 224,00
31	722237121	Kohout vod.kul.,2xvniř.záv. R250D DN 15	kus	4,00000	556,00	2 224,00
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					4 527,50
	721171803	Demontáž potrubí litinového DN 75 - 110	m	4,40000	175,00	770,00
	721176105	Potrubí HT přípojovací D75- 110	m	4,50000	835,00	3 757,50
Díl: 781	Obklady keramické					3 928,80
49	781415016	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm	m2	2,40000	640,00	1 536,00
50	597813707	Obkládačka 25x33 šedá lesk Color One	m2	2,64000	395,00	1 042,80
		Doplnění obkladových cihelných pásků	m2	1,00000	1 350,00	1 350,00
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					3 864,60
10	342270041RAA	Příčka z desek Ytong tl.7,5cm	m2	3,42000	1 130,00	3 864,60
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					6 298,56
3	612420010RAA	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hrubá zatřená	m2	6,48000	360,00	2 332,80
4	612420016RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	6,48000	612,00	3 965,76
Díl: M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení					2 250,00
1	1	Přesun vypínačů mimo dosah sprch	soubor	1,00000	2 250,00	2 250,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					928,86
25	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,06413	450,00	928,86
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					21 085,16
57	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	5,18700	728,00	3 776,14
58	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	5,18700	746,00	3 869,50
59	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,18700	350,00	1 815,45
60	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	51,87000	39,00	2 022,93
61	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	5,18700	362,00	1 877,69
62	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	20,74800	28,50	591,32
14	979990108	Poplatek za skládku suti	t	5,18700	1 375,00	7 132,13
Díl: ON	Ostatní náklady					8 500,00
55	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
56	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
57	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Celkem						91 167,14

Položkový rozpočet

S:	2020-17	Poliklinika Lesná
O:	1	Oprava sociálního zařízení
R:	D.1.4	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				3 132,66
5	273321411	Železobeton základových desek C 25/30	m3	0,21000	5 800,00	1 218,00
7	273361821	Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R)	t	0,03000	63 822,00	1 914,66
Díl: 1		Zemní práce				12 618,48
1	1396000012RAF	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 vč.pažení	m3	1,68000	4 200,00	7 056,00
2	161101501RV	Svislé a vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 ruční	m3	3,36000	1 413,00	4 747,68
3	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	1,68000	485,00	814,80
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 952,65
18	961055111	Bourání základů železobetonových	m3	0,21000	6 865,00	1 441,65
	961055111VL	Vybourání betonu kolem stávající kanalizace,řezání	soubor	1,00000	3 850,00	3 850,00
10	962051116R00	Bourání příček železobetonových tl.15cm	m2	0,40000	1 050,00	420,00
	962031113	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	2,00000	120,50	241,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				69 377,33
	721171803VL	Demontáž potrubí litinového DN 75 - 110	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
	222070012	Přechodová spojka se smršťovacím hrdlem (Propojení stávající litiny s PP potrubím vč.montáže)	ks	4,00000	3 700,00	14 800,00
	721110907R00	Oprava potrubí kamenin.,vsazení odbočky DN150	ks	1,00000	3 835,00	3 835,00
	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	3,00	607,00	1 821,00
	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	10,00	658,00	6 580,00
	721176126R00	Potrubí HT odpadní ležaté D 125 x 3,1 mm	m	9,00	1 166,00	10 494,00
	721176127R00	Potrubí HT odpadní ležaté D 160 x 3,9 mm	m	9,00	1 214,00	10 926,00
	28615370.A	Odbočka HTEA D110/110 45°PP	ks	2,00	125,00	250,00
	28615442.A	Kus čistící HTRE D 75 mm PP	kus	1,00	205,00	205,00
	28615444.A	Kus čistící HTRE D 125 mm PP	kus	1,00	425,00	425,00
	28615445.A	Kus čistící HTRE D 160 mm PP	kus	1,00	645,00	645,00
	283324216.A	Průchodka PVC do D 200mm	kus	1,00	287,00	287,00
	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,67500	1 554,00	1 048,95
	162201203RV	Vodorovné přemístění kameniva fr.0-4mm, kolečko do 10m	m3	0,67500	310,00	209,25
	162201210RV	Příplatek za dalších 10m, kamenivo fr.0-4mm, kolečko	m3	3,37500	275,00	928,13
	721290111V	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 75-150	m	31,00000	27,00	837,00
		Prohlídka kanalizace TV kamerou - MFK	soubor	1,00000	4 316,00	4 316,00
		Zaslepení odbočky kanalizace sanační vložkou	soubor	1,00000	8 770,00	8 770,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 812,00
10	340239211R00	Zazdívká otvorů pl.4m2 cihlami tl zdi do 10 cm	m2	2,00000	656,00	1 312,00
		Zapravení otvoru ztr.bednění po osazení kanalizace	soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 944,00
3	612420010RAA	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hrubá zatřená	m2	2,00000	360,00	720,00
4	612420016RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	2,00000	612,00	1 224,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				1 235,70
26	711212000	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. - penetrace na savé a nesavé podklady	m2	1,80000	108,50	195,30
27	711212002	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti tlak.vodě, krystalická hydroizol	m2	1,80000	578,00	1 040,40
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				5 112,00
35	767995101	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	24,00000	213,00	5 112,00
Díl: ON		Ostatní náklady				4 000,00
55	005124 R	Technická výpomoc - návrh řešení, zpracovávání rozpočtu	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
Celkem						105 184,82

Celkem vícepráce

355 411,67